

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านทุ่งคู้อยู่ ชอย ๗ หมู่ที่ ๖ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๖๒,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๖๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมือง เขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๖๓,๐๘๔.๘๓ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง
  - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
  - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
  - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
  - ๖.๔ นายกิตติคุณ ศรีนาคา



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านทุ่งคู่ค้าฯ ซอย 7 หมู่ที่ 6 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านทุ่งคู่ค้าฯ ซอย 7 หมู่ที่ 6 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวลาดยางเดิมพร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	182.00	26.11	4,751.22	1.3607	35.52	6,464.98
2	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น และยึดข้างท่อ	ม.	165.00	214.42	35,379.19	1.3607	291.76	48,140.46
3	งานท่อกลม คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	ม.	154.00	637.38	98,156.75	1.3607	867.29	133,561.89
4	งานปูนทรายยาแนวท่อ ขนาดท่อ Ø 0.40 ม.	ท่อน	154.00	50.54	7,783.39	1.3607	68.77	10,590.86
5	งานบ่อพัก คสล. ขนาดท่อ Ø 0.40 ม.พร้อมฝา	บ่อ	11.00	9,114.87	100,263.52	1.3607	12,402.60	136,428.57
6	งานทรายถมทับหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	85.00	175.10	14,883.21	1.3607	238.25	20,251.59
7	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	182.00	352.78	64,206.10	1.3607	480.03	87,365.24
8	งานท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 6" ชั้น 8.5	ม.	44.00	338.75	14,905.00	1.3607	460.94	20,281.23

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

463,084.83

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างเพียง

463,084.83

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 340,328.38

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายถาวร อินทียศ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายนิพนธ์ ปัญญา )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล )

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

( นายกิตติคุณ ศรีนาคา )

นายช่างโยธาอาวุโส